Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 1 шт. 725,40 725,40

Разом: 725,40
Усього найменувань 1, на суму 725,40 UAH
Сімсот двадцять п'ять гривень 40 копійок

Менеджер